АДМИНИСТРАЦИЯ АТИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ/ПРОЕКТ
________________                                                                                              № __
с.Атирка
О внесении изменений в Постановление Администрации Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области
от  16 августа 2023 года  № 79 «О Порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета поселения на очередной финансовый год и на плановый период»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области Администрация Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок и методику планирования бюджетных ассигнований бюджета поселения на очередной финансовый год и на плановый период, утвержденный постановлением Администрации Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 16 августа 2023 года  № 79, следующее изменение:
- абзац первый подпункта 3.1 пункта 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«Администрация сельского поселения, формирует на основе планового реестра расходных обязательств потребность в бюджетных ассигнованиях бюджета сельского поселения на очередной финансовый год и на плановый период с обоснованиями бюджетных ассигнований раздельно по действующим и принимаемым расходным обязательствам, планируемых к реализации на очередном финансовом году и на плановом периоде.».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Атирского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области (https://atirskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru)..

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Атирского сельского поселения                                             И.И. Кириллов